
ZARZĄDZENIE NR 50/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 01.03.2024 roku

w sprawie  udzielenia  upoważnienia  p.o.  Kierownika  Miejsko  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji w imieniu 
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminny
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  ze  zm.)  w  związku  z  art.  8b  z  dnia  7  września  2007  r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Upoważniam  Panią  Annę  Wiśniewską  –  p.o.  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 

Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji w stosunku do 
dłużników alimentacyjnych, dla których organem właściwym jest B Burmistrz Miasta Kowalewo 
Pomorskie.

§ 2
Upoważnienie,  o  którym  mowa  jest  w  §  1,  zostaje  udzielone  na  czas  powierzenia 

obowiązków  p.o.  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie 
Pomorskim.   

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
         /-/ Jacek Żurawski


